
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

 __________________________________________________________________________________

DISTRETTO SANITARIO DI SINISCOLA 
 

Determinazione  n. 5768  del 21 Dicembre 2015

OGGETTO: Lavori di manutenzione su autovettura Fiat Panda targata EX916VG in forza al Distretto
di Siniscola. Liquidazione fattura Ditta Automobili  MELE S.r.l.    Euro: 131,16

IL DIRIGENTE

VISTA         la  deliberazione della Giunta Regionale n. 51/2   del 20/12/2014  con la quale è stato
nominato, in qualità di Commissario Straordinario dell’Azienda Sanitaria di Nuoro, il Dr. Mario Carmine
Antonio Palermo;
VISTA la deliberazione n. 1 del 29/12/2014 di insediamento del Commissario Straordinario;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 19/27 del 28/04/2015 con la quale è stato prorogato
per ulteriori  quattro mesi,  con decorrenza dal 29/04/2015 al  29/08/2015, l’incarico di  Commissario
Straordinario dell’Azienda Sanitaria di Nuoro conferito al Dott. Mario Carmine Antonio Palermo;

-che con  deliberazione  n.  540  del  05/05/2015  questa  Azienda  Sanitaria  ha  preso  atto  delle
determinazioni assunte dalla Giunta Regionale di cui alla richiamata deliberazione n. 19/27 del 2015;

VISTA altresì la delibera della Giunta Regionale n. 42/12 del 28/08/2015 con la quale è stato
prorogato fino al 31/12/2015, l’incarico di Commissario Straordinario dell’Azienda Sanitaria di Nuoro
al Dott. Mario Carmine Antonio Palermo;

-che con  deliberazione  n.  1111  del  31/08/2015  questa  Azienda  Sanitaria  ha  preso  atto  delle
determinazioni assunte dalla Giunta Regionale di cui alla richiamata deliberazione n. 42/12 del 2015;

VISTA la nota prot. NP/2010/8293  del 13/07/2010 con la quale si comunica che con deliberazione n.
1063 del 06/07/2010 il Commissario Straordinario, ha conferito l’incarico quinquennale, rinnovabile, di
Direttore del Distretto di Siniscola,  al Dr. Pasqualino Manca; 

VISTA  la  nota  Aziendale  prot.  PG/2014/62187  del  30/12/2014  con  la  quale  il  Commissario
Straordinario, ha disposto, in via temporanea e fino a nuove determinazioni, la conferma  di tutte le
deleghe di firma dei provvedimenti riguardanti la ordinaria amministrazione, a suo tempo conferite,  ai
Dirigenti di struttura;

DATO ATTO  che  si è reso necessario procedere alla esecuzioni di alcuni lavori di manutenzione
ordinaria sulla autovettura Fiat Panda targata EX916VG in forza al Distretto di Siniscola, per garantire
l’utilizzo e l’efficienza dell’automezzo;

 Liquidazione fattura Automobili  MELE Srl di Siniscola. € 131,16 11



PRESO ATTO   che da la FCA (ex Fiat Auto) ha comunicato che le officine autorizzate per la provincia
di Nuoro sono Automobili Mele Siniscola e Petretto di Nuoro, secondo le condizioni pattuite al lato
dell’acquisto;

VISTA la fattura elettronica n. 53/PA  del 30/11/ 2015  dell’importo di € 131,16 emessa dalla  Ditta
Automobili  MELE Srl  di  Siniscola per la riparazione eseguita sulla  autovettura  Fiat  Panda targata
EX916VG in dotazione al servizio ADI del Distretto di Siniscola;

ACCERTATO che il tagliando è stato regolarmente eseguito;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione di quanto richiesto dalla ditta su richiamata;

RILEVATO che l’IVA esposta in fattura deve essere versata all’erario dall’acquirente ai sensi dell’art.
17-ter del DPR 633/72;

VISTO  il D.lgs. 502/92 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO  il Regolamento Aziendale per gli acquisti in economia di beni, servizi, e lavori  riapprovato con
atto deliberativo n. 346 del 06.03.2009;

VISTO  l’art. 43 del regolamento di contabilità aziendale;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa:

a) di procedere alla liquidazione e pagamento,  a favore della Ditta Automobili  MELE Srl di Siniscola,
della somma di € 107,51,  iva esclusa,  relativa alla riparazione effettuata sulla autovettura Fiat Panda
targata EX916VG in dotazione al servizio ADI del Distretto di Siniscola;

b) di disporre il versamento all’erario dell’IVA pari a € 23,65;

c)  di dare atto che la spesa complessiva  di  € 131,16,  graverà sul conto A507060101 “Manutenzione
e riparazione automezzi”  del bilancio economico patrimoniale di previsione  2015; 

d)  di  incaricare dell’esecuzione della  presente il  Servizio  Bilancio,  Contabilità,  Programmazione e
Gestione delle risorse.

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO 
f.to Dr. Pasqualino Manca

Responsabile del procedimento
f.to Geom. Piero Addis

Estensore della determina 
f.to Geom. Piero Addis

 Liquidazione fattura Automobili  MELE Srl di Siniscola. € 131,16 22



Il Responsabile certifica che la presente determinazione è stata pubblicata nell’Albo on - line di questa
Amministrazione 

DESTINATARI Ruolo

- Collegio Sindacale  _______________________I________________
- Resp. Servizio Bilancio  ___________________C________________
- Direttore Distretto   _______________________R________________

R = Responsabile       C = coinvolto        I = Informato

 Liquidazione fattura Automobili  MELE Srl di Siniscola. € 131,16 33


